

Juvan 4H-yhdistys ry
Kunnanvirasto, PL 28
51901 JUVA
040 587 8591
leena.heiskanen@4h.fi
<http://juva.4h.fi>



JÄSENKIRJE, ELOKUU 2012 4H-NUORILLE, VANHEMMILLE JA KERHONOHJAAJILLE

TÄSSÄ KIRJEESSÄ

**JÄSENMAKSU
KERHONOHJAAJAKSI!
KILPAILUJA
KIEHTOOKO KANSAINVÄLISYYS?
YHDISTYKSEN VARAINHANKINTA
LIIKKEELLE LUONTOON -HANKE**



Tervetuloa mukaan alkavan lukuvuoden toimintaan niin uudet kuin vanhatkin 4H:laiset! Vanhat tutut kerhot pyörähtävät käyntiin elo- syyskuun vaihteessa ja uutena kerhona aloittaa Hyötyyssä heppakerho Tiina Pesosen talleilla. Kerhoista löydät tietoa kotisivuiltamme <http://juva.4h.fi> sekä facebookista. Lisäksi kerhoista ja muusta toiminnasta tiedotetaan Juvan Lehden Muistettavia-palstalla.

JÄSENMAKSU

Ohessa 4H-yhdistyksen jäsenmaksu ajalle 1.9.2012-31.8.2013. Jäsenmaksun suuruus on 4H-liiton suosituksen mukaisesti 60 €/perhe. Mikäli perheessä on vain yksi jäsen, on jäsenmaksu 35 €. Jos jäsenten määrä on muuttunut viime vuodesta, korjaa laskun loppusumma ja ilmoita muutokset yhdistykseen! Kun maksat jäsenmaksun ajallaan, pysyt mukana toiminnassa, saat Pilke-lehden kotiisi ilman katkoja, sinulla on vakuutus 4H-tapahtumissa ja saat käyttöösi 4H-jäsenkortin edut. Jäseneksi voivat liittyä kaikki 6 vuotta täyttäneet.

KERHONOHJAAJAKSI!

Kerhonohjaajan paikkoja on avoinna mm. kirkonkylän keittiöjengissä, sekä Paatelan, Järvenpään ja Kuosmalan kerhoissa. Voit toimia aluksi apuohjaajana minun kanssani ja taitojen kasvaessa voit pitää kerhoa myös kaverin kanssa. 4H-kerhon ohjaajana saat hyvää harjoitusta työstä lasten ja nuorten parissa, minkä lisäksi ohjauksesta maksetaan pieni palkkio. Myös aikuisia toivotaan kerhonohjaajiksi. Ota yhteyttä, niin mietitään millainen ohjaustyö sinulle sopii parhaiten!

LASTENHOITOKURSSI

Järjestämme yhdessä naapuriyhdistysten kanssa lastenhoitokurssin yli 14-vuotiaille 15.9. ja 29.9. Kurssin käyneillä on mahdollisuus saada 4H:n välittämiä lyhytaikaisia lastenhoitotöitä. Ilm. 10.9., menn., hinta jäsenille 30 €.

KILPAILUJA

Nyt kaikki 6-12-vuotiaat kalastamaan! Kala-Topi 2012-kilpailu jatkuu 31.10. asti, joten vielä ehdit mukaan. Ohjeet <https://4h-fi.directo.fi/kerhot/kilpailut/kala-topi-kilpailu/>

Kuluvan vuoden loppuun kestävässä Lettu 2012 -kilpailussa voi voittaa jopa tonnin, katso ohjeet <https://4h-fi.directo.fi/kerhot/kilpailut/lettu-2012-kilpailu/>

Molemmat kilpailut ovat valtakunnallisia, mutta myös Juvan 4H-yhdistyksen parhaat palkitaan, kun vain toimitat kilpailutyösi ensin omaan yhdistykseen, joten kannattaa osallistua!

Lisäksi yhdistyksellä on oma joulukoristekilpailu, josta tarkemmin syksymmällä kerhoissa ja kotisivuilla.

KIEHTOOKO KANSAINVÄLISYYS?

4H:n kautta voit lähteä maailmalle vaihtarina tai ryhtyä muutamaksi viikoksi isäntäperheeksi Suomeen tulevalle ulkomaalaiselle nuorelle.

Vaihtoihin haetaan 31.10. ja isäntäperheeksi 28.2. mennessä. Lisätietoja www.4h.fi/maailmalle.

YHDISTYKSEN VARAINHANKINTA

Yhdistyksen toiminnan rahoittamiseksi järjestetään syyslukukaudella romumetallinkeräys ja myydään Pilkkoset-tuotteita sekä Kakkutukun pikkuleipiä ja makeisia. Myös joulukortteja tulee myyntiin pieni määrä.

Mikäli teillä on ylimääräistä romumetallia, otamme lahjoitukset mielellämme vastaan. Myytävistä tuotteista tiedotan kerhoissa ja niitä voi kysyä myös suoraan minulta. Myyntityöstä maksetaan pieni palkkio.

LIIKKEELLE LUONTOON -HANKE

Liikkeelle luontoon -hanke käynnistyi keväällä. Mukana on Juvalta 11, Sulkavalta 6 ja Rantasalmelta 3 nuorta. Nuorten kanssa on käyty mm. kokeilemassa kalliokiipeilyä, ratsastamassa maastossa ja melomassa. Syksyllä on luvassa ainakin kalastusta, sienestystä ja marjastusta.

Kerhojen alkamista sekä aurinkoista loppukesää ja syksyä odotellen

Leena Heiskanen

Nordea on tukenut yhdistyksen toimintaa maksamalla tämän kirjeen postituksen. KIITOS!

